
MARĶĒJUMS 

V/NRP/02/1442 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ UN TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

50 ml un 100 ml flakoni, 250 ml un 500 ml pudeles 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Inmunair 17.5 suspensija iekšķīgai lietošanai vistām 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml suspensijas satur: 

 

Aktīvās vielas: 

Inaktivētas Cutibacterium acnes (Propionibacterium acnes) baktērijas 0,17 mg 

E.coli baktēriju lipopolisaharīds      0,05 mg 

 

Palīgvielas: 

Tiomersāls 0,10 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija iekšķīgai lietošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml 

100 ml 

250 ml 

500 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas (broileri, jaunputni, dējējvistas, vaislas putni). 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas. 



 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz: 

Derīguma termiņš pēc izšķīdināšanas saskaņā ar norādījumiem: 2 stundas. 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: izlietot nekavējoties. 

  

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2C - 8C). 

Sargāt no tiešiem saules stariem. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem  neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

LABORATORIOS CALIER, S.A. 

c/. Barcelones, 26 (Pla del Ramassa) 

LES FRANQUESES DEL VALLES, (Barcelona)  

Spānija 

Tel: 93-849.5133 – Fax: 93-840.1398 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/02/1442 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs} 


